ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.02.2015 № 38-

ПРОЕКТ
О проекте закона Томской области
«О стратегическом планировании в
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О стратегическом планировании

в Томской области», доработанный с учетом поступивших замечаний ко второму

чтению,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О стратегическом

планировании в Томской области».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по экономической политике.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 38- ЗТО О стратегическом планировании.doc
	ЗТО _О стратегическом планировании в ТО.tif